Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.08.2015                                                                                                     № 22
п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения Красноленинский

от 01.10.2008 № 11 «О размерах, порядке и условиях

предоставления дополнительных гарантий лицам,
замещающим должности муниципальной службы

в органе местного самоуправления сельского поселения

Красноленинский»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Красноленинский:
1.1. Внести в постановление главы сельского поселения Красноленинский от 01.10.2008 № 11 «О размерах, порядке и условиях предоставления дополнительных гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы в органе местного самоуправления сельского поселения Красноленинский» следующие изменения:
1.2. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом сельского поселения Красноленинский:»;

1.3. Изменить нумерацию подпункта 1.2.1. пункта 1 на пункт 1.1.

1.4. Абзац пятый пункта 1 постановления исключить;

1.5. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансово-экономической деятельности-главного бухгалтера Е.М.Адееву.

Глава

сельского поселения Красноленинский                                  С.А.Кожевникова